Markt Markt Indersdorf



Öffentliche Bekanntmachung

Am Montag, 07.02.2011, um 19:00 Uhr findet im kleinen Sitzungssaal des Rathauses Markt Indersdorf, Marktplatz 1, 85229 Markt Indersdorf eine

öffentliche Sitzung

des Bauausschusses mit folgender

TAGESORDNUNG

statt.

- Genehmigung der Niederschrift vom 10.01.2011
- 2. Bauvorhaben; Erteilung des gemeindlichen Einvernehmens auf dem Büroweg
- 3. Bauvorhaben; Wiedererrichtung einer landwirtschaftl. Lagerhalle, Fl.-Nr. 40/1 Gem. Eichhofen
- 4. Bauvorhaben; Um- und Ausbau der bestehenden landwirtschaftlichen Nutzgebäude in einen Rinder-Wohlfühl-Stall, Fl.-Nr. 40/1 Gem. Eichhofen
- 5. Bauvorhaben; Antrag auf Nutzungsänderung von einem Billiardcafe in eine Spielothek, Fl.-Nr. 410/27 Gem. Ried
- 6. Bauvorhaben; Neubau einer landwirtschaftlichen Mehrzweckhalle, Fl.-Nr. 1406 Gem. Ainhofen
- 7. Bauvorhaben; Neubau eines Carports, Fl.-Nr. 302/7 Gem. Weichs
- 8. Bauvorhaben; Nutzungsänderung Wohnhaus in einen Kindergarten, Fl.-Nr. 287/6 Gem Indersdorf
- 9. Antrag auf Vorbescheid; Errichtung von 2 Doppelhäusern auf Fl.-Nr. 329 Gem. Ried
- 10. Gemeinde Erdweg; 4. Änderung des Flächennutzungsplans, vorgezogene Beteiligung der Träger öffentlicher Belange

Markt Indersdorf, den 31.01.2011

Kreitmeir, 1. Bürgermeister

Ausgehängt am: 31.01.11

Abgenommen am: